
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 15 del 16-02-2017

OGGETTO

IMPEGNO SPESA INAUGURAZIONE SCUOLA MATERNA "COLLODI"  DI VIA "N.ADAMO"
ATRIPALDA-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 24-02-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Premesso che:

 l’edificio Scolastico “Collodi” di Via Nicola Adamo, a seguito  di lavori-

ristrutturazione terminati, sarà riaperto alle attività didattiche il 20 febbraio c.m.;

- per tale occasione l’Amministrazione intende organizzare una manifestazione

ufficiale di inaugurazione del plesso con l’allestimento e addobbi con palloncini

colorati dello stesso, il taglio del nastro da parte del Sindaco cui seguirà un

momento conviviale offerto ai piccoli alunni, alle famiglie e alle rappresentanze

istituzionali presenti;

Preso atto che l’iniziativa rientra nelle attività istituzionali dell’Ente;

Ritenuto procedere  all’impegno di spesa ai sensi dell’art. 183 del D.Lgv. n.
267/00 (TUEL);

Acquisito il  Codice Identificativo Gara (CIG) n.Z9D1D6AAF1;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 10 del 9/12/16 e
del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

- Di impegnare, per la realizzazione dell’iniziativa in premessa, la somma

complessiva di € 796.00 a valere sulla disponibilità in dodicesimi  per  € 166,00,

sul Cap. 38, per € 330,00  Cap.92 e per  € 300,00 sul Cap. 564/7, parte uscita del

Bilancio 2017 in corso di formazione .

- Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio

finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv

n. 267 del 18/08/2000 (TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-11-2017 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-11-2017 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


